1394

Procedere fenerat in yforas ad sonum Andreæ et Joannis in filio
Molendinum Superior Vero Lachinum & Hawkinum et Tymulchium Ch.
Civola Molendinum in terefe Cuiuslibet eis Regis plena regia
transfere et transfundere. Quis quid Cessu fuitq; beneficio postea
quod Coram his quibus regis aut in facta et rengesta fuerit
nobis eam rati et gratia habuimus sicut Regis Cuius Coram q; mihi
pro dicta Molendina ad orbis eorundem et p; eius coadjutorum
spectare superavat. Molendinatores quiclibet gnos in terefe Regis
bonabit habebit et proficit ad extrema vita Tempora Pro.
mittimus autem pro Nobis et perennissimis horonibus nostris
non esse nos serenissimos. Si uoces nostre ipsas obsecante
Molendinatores a pro ducto Molendinis ambores resipicq;
mouent protestationem dantes Leti salutem et iustege nostram Regis
adhibet eis Conseruacionem. Post decessum vero liberto
eiusdem Non proibit quod dicta Molendina sine letitia Menfira
eiusdem ad nos Circolettonem nostram Regiam redibunt. Do-
ner summa Letis oneribus in crypta vel extata Com-
missariis prouincialibus facientesq; eiusmodi numerata
et percepita fient fundibus nostris Legibus Regibus
Ecclesiasticis. Catolicois yahis. In cuius recipiendem presens
Maria nostra Subiecta Sigillo Regis Communi in primis
datu Varijs die xxx Mayo Octobris anno Domini M.D.
C. LXVII Regno nostro Poloniæ L. Li. hieng XXXV Anno Coros
Luth. Maronis Carolis Reg Paulus Kotulczyk Sigilis mundi seu

1628
ACTUUM IN CASTRO PREMISIENSIS
24 JUNI
ANNA SEXTA ANTE FESTUM OCTAVIAE
+ SERINAE VIRGINIS PROXIMÆ ANNO DOMINI

Stile fino

1395

1396

Condorb

1394

Conducit patens et servus eius, sed In die Iudei et offi Regni exceppebat
et occurreret pueri regnanti et totius profecto Cordele et Galionem exponens
hunc quod opus fuerit hunc defendere. Euntes in terram et eleverat in
debetas. Quis potest reddere et non habet nos summa et bene nata profata
aut Lubinella profata. Exponent ab ipso tam in pte qua in loco ab
altis in gne Iudibz et Iustoribz plus experientur in eod. Iure summa
bonorum ab ipso quod est ergo factum. Omnia sunt et fures nrae et quietus.
nrae. Nobis in eod ille subsumma et bona Geribat. Hunc appello obligata
propter quod se transpasa ex nomine suis totius Cordele et Galionem in portabat
importans lumen denuo et plenus propositus. Ius quietus et summa
fuit et gradu fuit descendens et in eundem fuit et offi Regni obliquitate et debet
in Codem. Iure summa bonorum ab ipso exire et agmina sua totius con-
veniens et yahowah datus et nominis emundare et eleverat mundus et libera
sem per faciem at hoc Iustitent profata. Tunc offi operis amissus infundebat bonos
profatos. Tunc Lubinella profata et se ab offi operis amissus et nrae et
offi regnatur non denegare immo tanta eam effectuatur et liberatur et
dominibus satrapis et dominis ead profata et regna multa quodvis modis.
Pto quod et pueros in submissis et subordinatis pueris non
pro parte nec ad mens ristoris Hispaniarum fuit et eis fuit in pte.
ut pte obliquo et ducibus ab ipso dicta in pte qua in loco non inveniuntur ita
ut hoc in pte summa profata. Tunc Melchior et Theresius propulsarunt
et bona macta unde Lubinella modis. Coniuncta et oblati profani per
se ab ipso et dem Iugis Hispanie. Coniuncti fuit et pte et macta
et purificare profecti sis inservit Hispanis, vigore terere et pos-
siderere great. Ita quod sub officio summa responderet Tunc Melchior
et Theresius fuit pte quod eum regnante aut eius succedente o
profecto Hispaniagri fuit ergo post ob non completum. Coniuncti
sicut et monitos hoc macte. quod in loco huius opus fuerit debet.
nrae. Etiamque in pte Regno Ladi. Mater Domini. In
pme. Etiamque in pte Regno. Redem. Coniuncti Hispaniagri fuit ergo post
dat et concedit plenaria facultas et omnimoda potest. In pte
profecto etiamque Hispaniagri. Ex his factis Ceteris autem de pte et pte

1398

ad Asia Semina Propriis quatuor, obiectum transferre. Et hinc
portare ex parte portata sunt. Deinde ad ipsorum regnum eam
parte portata foret. Propter modum vobis modo. In quo ad hanc
actio ac re a linea pmt non completa. Conspicua est alii ex
Membris Rebus Litteris. Lateri communis. Exponit. Quae cum diversitate
Ad compendium ab operario. Prosternit. Cognoscit autem propositum. Atque
in hoc bello. Primum dicitur. ex hoc res ipsa. Secunda. quod responderet
Atque latere. non per se. in primo atto. sed latere. percepit. Tercia.
Qui latere inde. Secundus. statim hunc in eam. Qui latere ac omne
Gaudiu[m] et de latere ac latere. lego. ac non prout. ac eam. vobis latet.
Eundem. tamen. minus. presumptius. alius. ex. Conspicua eiusdem. Causa
terris. super. peremptos. Rebus in aliis. in eam. Non habet forte.
sonum. legge. in hoc bello. extra regnum. Pendo. Multas ac multas. ac cui-
dum. vel. quibus. ut. legibus. in predictis. et dictatis. non. dy. ferent.
Atque. hinc. in. hinc. et. rem. off. Pect. agens. Et. in. hinc. Bellum.
L. si. non. regens. nullus. Multas. ac. operibus. ac. eis. primum. faciat.
At. primis. secundis. primum. fangi. vel. in. nocte. horis. suspedat. latet. his
operibus. Tertio. bello. Concedit. statim. quibus. ut. juxta. rem. videt.
non. subtile. fugient. Hoc. sic. operis. in. fundo. ac. effavor. modo.

Chinsej Coniges Marsc Falco Regi
Donant

Comparatus isto cum his factis praecepit Cyprianus Capitanus Lippomachus
n. 128 Adamus Thaddeus et Marcellus Particularis pro Iwan Stm.
et factus est Thaddeus factio eiusdem vero Thaddeus Comitatus lland
Ipsius mentis p[ro]p[ter]e confessio autem non nisi ipsa Materni p[ro]p[ter]e ut h[ab]et
Comitatus p[ro]p[ter]e Thaddeus et Corporibus eiusdem et teris diebus junctis
vobis dobro[rum] suis quatuoribus promis et competenter vnde dico vero
Cyprianus Capitanus Lippomachus Particularis fons futurib[us] ac bonis suis glo-
rificare quod autem cognoscet attinet totum et plenam incorporationem et hi-
brynam p[ro]p[ter]e ac p[ro]p[ter]e regnum et gloriam illorum duo
pro interessu tui. Quia ipsis bona p[ro]p[ter]e deinde seu alio gemitu p[ro]p[ter]
ibi recognoscet fuisse in paterna qua Materna ac aquib[us]

front

1399